[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановления Администрации Парабельского района от 07.07.2017 № 491а)
28.12.2012

                 № 1078а
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Парабельский район»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 5, статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Парабельский район Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Парабельский район», согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Лепёхина С.А.

И.о. Главы района

Е.А. Рязанова
Приложение

к постановлению  администрации

Парабельского района

№ 1078 от 28.12 2012

Перечень

автомобильных дорог общего пользования вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Парабельский район»
	№ п\п
	Наименование объекта
	Тип покрытия
	Протяженность

(км)
	Примечание

	1.
	Подъезд к п. Нельмач

Мост
	грав.
	18

25 м

	2.
	Подъезд к п. Прокоп
	грав.
	3

	3.
	Подъезд к д. Заозеро
	грав.
	0,227

	4.
	Подъезд к с. Толмачево
	грав.
	0,136

	5.
	Подъезд к д. Высокий Яр
	грав.
	1,635

	6
	Подъезд к д. Бугры,
п. Кирзавод
	грав.
	0,667

	7.
	Подъезд к д. Голещихино
	грав.
	0,443

	8.
	Подъезд к д. Тарск

мост
	грав.
	6

35м

	9.
	Подъезд к д. Белка
	грав.
	2

	10.
	Подъезд к д. В. Чигара
	грав.
	0,974

	11.
	Подъезд к д. Усть-Чузик
	грав.
	2

	12.
	Подъезд к д. Чановка
	грав.
	7

	13.
	Подъезд к д. Старица

Ледовые переправы
	грав.
	3

200м

	14.
	Подъезд к д. Шпалозавод
	грунт.
	2

	15.
	Подъезд к д. Талиновка
	грав.
	9

	16 .
	Подъезд к д. Алатаево
	грунт.
	21

	17
	Новиково-Гарь
	грав.
	41,7

	18.
	Подъезд к д. Сенькино
	грунт
	9

	19.
	Горелый Яр-Осипово
	грунт
	19

	20.
	Осипово-развилка на г. Кедровый
	грунт
	24

	21.
	Подъезд к д. Басмасово
	грунт
	23,81

	Всего:

Ледовые переправы

мосты
	194,592
200м

60 м.

 Управляющий делами

А.А. Костарев